dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2017/07/40

2017/07/44

2017/07/45

2017/07/46

2017/07/48

2017/08/49

2017/08/52

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM JoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

NN JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM OoHuoB AHTOH
HunkonaeBuy

MM JoHuoB AHTOH
HunkonaeBuy

MM OoHuoB AHTOH
HunkonaeBuy

MM LoHuoB AHTOH
Hukonaesuny

NN JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

CBepeHun

JoHuoB AHTOH Hukonaesuny

007118

21.01.2011

haTa

coCTaBieHunA

oT4yeTa

08.07.2017

15.07.2017

17.07.2017

13.08.2016

21.07.2017

03.08.2017

06.08.2017

OObBLEeKT OoLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(pUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

OB OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTUN NMYLLIETBA

OB OUEHKE PbIHOYHOM
CTONMOCTN
HEOBUXXVMOCTM

OB OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTH
HEOBVDKNMOCTN

06 oueHKe pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCAyr no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
aBTOMOb6MANA "MITSUBISHI
Pajero Pinin "

06 oLeHKe pbIHOYHON
CTOMMOCTM YCAyr Mo
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
aBTomobuna "BMW 520D "

OB OUEHKE PbIHOYHOMN
CTOMMOCTN
HEOBV>K/MOCTW

06 oueHKe pbIHOYHON
CTOUMOCTM yCAyr no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
aBToMobuna "KIA Sportage "

Bup,

onpepensemMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



2017/09/67

2017/09/76

NN JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

NN JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

24.08.2017

30.09.2017

OB OUEHKE PbIHOYHOMN
PbIHOYHas
CTOUMOCTW UMYLLIETBA
OB OUEHKE PbIHOYHON
CTONMOCTW UMYLLIETBA

PbiHO4YHas



