Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Донцов Антон Николаевич			
					007118
		21.01.2011			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2017/07/40	ИП Донцов Антон Николаевич	08.07.2017	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ИМУЩЕТВА	Рыночная	
2017/07/44	ИП Донцов Антон Николаевич	15.07.2017	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная	
2017/07/45	ИП Донцов Антон Николаевич	17.07.2017	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная	
2017/07/46	ИП Донцов Антон Николаевич	13.08.2016	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "MITSUBISHI Pajero Pinin"	Рыночная	
2017/07/48	ИП Донцов Антон Николаевич	21.07.2017	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "BMW 520 D"	Рыночная	
2017/08/49	ИП Донцов Антон Николаевич	03.08.2017	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная	
2017/08/52	ИП Донцов Антон Николаевич	06.08.2017	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "KIA Sportage "	Рыночная	

2017/09/67	ИП Донцов Антон Николаевич	24.08.2017	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ИМУЩЕТВА	Рыночная
2017/09/76	ИП Донцов Антон Николаевич	30.09.2017	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ИМУЩЕТВА	Рыночная